и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯНА ЗАРЕЧЕНСК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
п. Новозареченск

18 октября 2019 года № 16

Об отмене постановления
Исполнительного комитета
Новозареченского сельского
поселения Бавлинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Новозареченского

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 18.09.2019 №13

«Об инициировании проведения местного референдума на территории

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района

по вопросу введения и использования средств самообложения граждан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Новозареченского сельского поселе!
Руководитель Исполнительного koiv

С.Н. Багижева